
OGGETTO: Determinazione n. G13487 del 24.10.2018. Determinazioni. 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE 

AFFARI ISTITUZIONALI, PERSONALE E SISTEMI INFORMATIVI 

 

 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6, recante “Disciplina del sistema organizzativo 

della Giunta e del Consiglio regionale e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale 

regionale”;  

 

VISTO il regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1, recante “Regolamento di organizzazione 

degli uffici e dei servizi della Giunta regionale” e successive modificazioni; 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

 

VISTO il D.P.C.M. 7 febbraio 1994, n. 174, recante “Regolamento recante norme sull'accesso dei 

cittadini degli Stati membri dell’Unione europea ai posti di lavoro presso le amministrazioni 

pubbliche”; 

 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, recante “Regolamento recante norme sull'accesso agli 

impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi 

unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”;  

 

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo unico delle disposizioni legislative e 

regolamentari in materia di documentazione amministrativa”; 

 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;  

 

VISTA la determinazione n. G01853 del 15 febbraio 2018, pubblicata sul B.U.R. n. 17 del 27 

febbraio 2018, con la quale è stato indetto il concorso pubblico, per esami, per l’ammissione al 

corso – concorso selettivo di formazione per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n.115 

unità di personale con il profilo professionale di Assistente area tecnica – Servizio NUE 112, 

categoria C, posizione economica C1, ed approvato il relativo bando con gli allegati; 

 

VISTA la determinazione n. G13487 del 24 ottobre 2014 recante: “Numero Unico di Emergenza 

(NUE) 112 – concorso pubblico, per esami, per l’ammissione al corso – concorso selettivo di 

formazione per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n.115 unità di personale con il profilo 

professionale di Assistente area tecnica – Servizio NUE 112, categoria C, posizione economica C1, 

approvato con determinazione n. G01853 del 15 febbraio 2018, pubblicata sul B.U.R. n. 17 del 27 

febbraio 2018. Esclusione candidati.” pubblicata sul BUR n. 87 del 25 ottobre 2018; 

 

VISTO l’elenco dei candidati esclusi, allegato alla sopracitata determinazione n. G13487/2018; 

 

TENUTO CONTO che è stato, tra gli altri, escluso dalla procedura in oggetto il Sig. Giacomo 

FELICE nato il 27.12.1988; 

 



VISTA l’istanza presentata via e-mail in data 6 novembre 2018 del sig. Giacomo FILICE nato il 

27.12.1988; 

 

CONSIDERATO che è stato indicato il nominativo del Sig. Giacomo FELICE nato il 27.12.1988 

anziché quello del Sig. Giacomo FILICE nato il 27.12.1988 e che lo stesso ha presentato regolare 

domanda di partecipazione al concorso in parola; 

 

RITENUTO di dover provvedere a correggere e ad aggiornare l’elenco allegato alla determinazione 

n.G13487/2018 eliminando il nominativo di Giacomo FELICE nato il 27.12.1988 e allegando alla 

presente l’elenco corretto dei candidati esclusi; 

 

RITENUTO, inoltre, che i candidati di cui all’allegato elenco possono comunque dimostrare 

l’eventuale correttezza dell’invio della domanda di ammissione e della relativa documentazione alla 

procedura concorsuale in argomento, inviando apposita istanza al seguente indirizzo di posta 

elettronica: risorseumane@regione.lazio.it  entro e non oltre 15 giorni dalla pubblicazione della 

presente determinazione sul BUR e sul sito istituzionale della Regione Lazio; 

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni di cui in premessa che si intendono integralmente riportate: 

 

- di dover provvedere a correggere e ad aggiornare l’elenco allegato alla determinazione 

n.G13487/2018 eliminando il nominativo di Giacomo FELICE nato il 27.12.1988 e allegando 

alla presente l’elenco corretto dei candidati esclusi; 

 

- di pubblicare il presente provvedimento sul B.U.R. e sul sito istituzionale della Regione 

www.regione.lazio.it, sezione Bandi di concorso; 

 

- che tale pubblicazione ha valore di notifica per tutti gli interessati. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei termini di legge. 

 

 

           Il Direttore 

    (Alessandro Bacci) 

 

mailto:risorseumane@regione.lazio.it


Allegato  
Numero Unico di Emergenza (NUE) 112 – concorso pubblico, per esami, per l’ammissione al corso – 

concorso selettivo di formazione per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n.115 unità di 

personale con il profilo professionale di Assistente area tecnica – Servizio NUE 112, categoria C, posizione 

economica C1, approvato con determinazione n. G01853 del 15 febbraio 2018 pubblicata sul B.U.R. n. 17 

del 27 febbraio 2018.  

ELENCO CANDIDATI ESCLUSI 

N. COGNOME NOME Data di nascita 

1 ABBONDANZA  ALESSANDRO 29/04/1983 

2 BERARDI  LUANA 11/11/1996 

3 CANOVA IACOPO 09/12/1991 

4 DE CAROLIS ALESSANDRA 10/02/1977 

5 COIANTE CAMILLA 08/01/1994 

6 COIANTE VIVIANA 03/11/1991 

7 DE CHECCHI DANIELE 2/10/1978 

8 DARELLI ILARIA 26/11/1984 

9 DELLE FRATTE ANDREA 19/09/1990 

10 FORCATO SIMONA 24/09/1988 

11 FRANCESCONI GIORGIA 10/10/1991 

12 FRANCHI GIUSEPPE 26/11/1988 

13 GUADAGNOLI ALESSANDRO 11/11/1994 



14 INNOCENZI MARIA GRAZIA 9/11/1978 

15 LUSTRI MASSIMO 05/04/1970 

16 MANDILE GIUSEPPE 13/01/1990 

17 MANZO ATTILIO 28/03/1988 

18 MARCHESE VALENTINA 29/06/1982 

19 MARONNA DANIELE 22/04/1986 

20 PALLANTE  EMILIANO 11/02/1985 

21 MARTINI GABRIELE 29/09/1993 

22 MASTRANGELI DAVIDE 05/10/1994 

23 PERROTTI MARTA 13/05/1992 

24 PIERMARINI LAURA 26/08/1972 

25 PICCIALI VALENTINA 09/02/1991 

26 PIETROBONO ARIANNA 24/02/1999 

27 PIZZONIA VIRGINIA 25/08/1995 

28 POSA MARIO 17/05/1992 

29 PRESUTTI  BARBARA 17/07/1973 

30 PRIORI MASSIMO 10/05/1979 



31 RONCI ILARIA 06/03/1998 

32 ROCCHI GIULIO 24/09/1998 

33 SALVAGNI ELISA 18/06/1993 

34 SALVATI DONATELLA 17/02/1960 

35 SAVIANO BRIGIDA 
Documentazione 

non presente 

36 SBARDELLA  ANTONIO 01/05/1992 

37 SBARDELLA  MELISSA 04/08/1996 

38 SENATORE SIMONA 21/06/1977 

39 STRINO MARIA ROSARIA 21/07/1974 

40 VERARDO LUIGI 
Documentazione 

non presente 

41 ZACCHEO DEBORA 15/02/1991 

42 ZIZZO  DIEGO 06/10/1983 

 


